
【基本情報】

班数 世帯数

人口 活動拠点

会費 役員，役職

【地域活動】

【年間の主な行事・会議】

1月

2月

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月

その他

役員会

役員会

会計監査

子ども会

役員会

菅生・大塚戸区長会

役員会、子ども会

1　ガラス工芸

女性メンバー（さくら会）が、1回／月ガラス工芸を実施

総会

当自治会は、農村地帯のため昔からの世帯が多く、転入される方は少なく、人口は減少傾
向にあります。
行事や祭り等は少なくなり、地道に地域活動をしています。

114世帯

古谷農村集落センター

会長1名、副会長1名、会計1名、監事

2名、班長6名、防火管理者1名

6班

約300人

年会費2,000円

概要

菅生7区古谷自治会


